24.12.2021 г. № 41/4- ДМО

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАХТАЙ»

ДУМА
РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАХТАЙ» ОТ 24.12.2020 г. №36/4-ДМО «О БЮДЖЕТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАХТАЙ»
 НА 2021 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2022- 2023 ГОДОВ
            Дума муниципального образования «Бахтай»,
РЕШИЛА:

Внести изменения в Решение Думы муниципального образования «Бахтай» №36/4-ДМО от 24.12.2020г. «О бюджете муниципального образования «Бахтай»  на 2021 год  и плановый период 2022- 2023 годов»:

           1.Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования  «Бахтай» (далее местного бюджета) на:

            - общий объем доходов на 2021 год в сумме 13801,0 тыс. руб., в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 12028,5 тыс. руб.;
- общий объем расходов на 2021 год в сумме 13871,8 тыс. руб.;

- дефицит местного бюджета в сумме 70,8 тыс. рублей  или 4,0% утвержденного общего годового объема доходов бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений.

2. Утвердить  в новой редакции прогнозируемые доходы бюджета МО «Бахтай» на 2020  по группам, подгруппам, статьям и подстатьям классификации доходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 1 к настоящему решению.

3. Утвердить в новой редакции:

- распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2021 год , согласно приложениям 2, к настоящему Решению;

 - распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям, группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджетов на 2021 год,   согласно приложениям  3  к настоящему решению;

-  ведомственную структуру расходов местного бюджета (по главным распорядителям средств местного бюджета, разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов классификации расходов бюджета) на 2021 год , согласно приложениям 4 к настоящему решению.
  4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
  5. Опубликовать настоящее распоряжение с приложением в периодическом информационном бюллетене «Бахтайский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Бахтай» в сети интернет.
Председатель Думы,

Глава муниципального образования «Бахтай»                                                                                         В.П. Бальбурова